



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

265903

TICKET NUMBER 43080

LOCATION Oakley, KS

FOREMAN Miles Shaw

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**

**CEMENT**

KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
2-10-14	5018	Wicked Witch #5	26	21S	25W	Hodgeman
CUSTOMER		MAILING ADDRESS		CITY	STATE	ZIP CODE
D & J		Nessc, ks 135 to X Rd west to 210 3 1/2 S E.S.				
TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER			
456T110	Jeremy R	460	Stem O			

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 7 7/8 12 1/4 HOLE DEPTH 220 CASING SIZE & WEIGHT 24 # 8 5/8"  
 CASING DEPTH 216.44 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL 1.36 WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 20'  
 DISPLACEMENT 12 1/2 bbls DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety meeting and rig upon Martin drilling rig #16 Circulate casing mix 165 S/ks Class A cement with 3% calcium 28 gel displaced 12 1/2 bbls water shut in Cement did Circulate 5 bbls

Thanks Miles & Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00 ✓
5406	20	MILEAGE	5.25	105.00 ✓
5407	7.75 Tons	Ton Mileage delivery	430.00	430.00 ✓
1102	465 #	Calcium Chloride	1.94	437.10 ✓
1104S	165 S/ks	Class A Cement	18.55	3060.75 ✓
111RB	310 #	Bentonite gel	1.27	83.70 ✓
			Subtotal	5266.55 ✓
			less 10% discount	5266.66 ✓
			Subtotal	4738.89 ✓
			SALES TAX 7.3	235.30 ✓
			ESTIMATED TOTAL	4975.19 ✓

completed

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature]

TITLE Total Trick

DATE 2-10-14

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



TICKET NUMBER 43039

LOCATION Oakley Ks.

FOREMAN Damen

PO Box 884, Chanute, KS 66720

620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
2/17/14	5018	Wicked Witch #5	26	21	25	Hodgeman
CUSTOMER D&J oil			Ness City			
MAILING ADDRESS 4720 W Garriott			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY Enid			399	Damen	Jeromey	
STATE OK			566	Cody		
ZIP CODE 73703						

JOB TYPE Long String HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4595 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 15.5  
 CASING DEPTH 4574.96 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER P.C. 1769'  
 SLURRY WEIGHT 14.3 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 2143 Shoe Point  
 DISPLACEMENT 108.37 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety Meeting Rig up on Murfin #16 Run Casing + Float Equipment  
Centralizers 1-4-7-10-13-16 Basket on #68 Port Collar on #68 1769' Run Rest of  
Casing to Bottom Circulate 1hr. Pump 5 bbl water mix mud flush Pump 5 bbl water  
mix 20 sks to Plug mousehole mix 20 sks to Plug Rothole Load plug in Head. Mix 150 sks  
in Casing OWC #5 Kolseal Shut in Release Plug + washup Pump + lines Displace with  
108.37 bbl water Land Plug at 1600' Lift pst 1000' Float Did Hold Rig Down

Ball went through at 500'

Thanks Damen + Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401C	1	PUMP CHARGE	\$3175.00	\$3175.00
5406	20	MILEAGE	\$5.25	\$105.00
5407	9.4	Ton mileage Delivery	\$1.75	\$329.00
1126	200 sks	OWC	\$23.70	\$4740.00
1110A	1000 #	Kolseal	\$.56	\$560.00
1144G	500 Bal	mud flush	\$1.00	\$500.00
4130	6	5 1/2 Centralizers (I)	\$61.00	\$366.00
4104	1	5 1/2 Basket (W)	\$290.00	\$290.00
4253	1	TYPE A Packer Shoe 5 1/2 (I)	\$1850.00	\$1850.00
4451	1	5 1/2 Latch Down Plug Assy (W)	\$567.00	\$567.00
4285	1	5 1/2 Port Collar # 1310300 (I)	\$2178.75	\$2178.75
1111	100 #	Salt	NC	NC
			SubTotal	\$14660.75
			Less 10%	\$1466.07
			SubTotal	\$13194.68
			SALES TAX	
			ESTIMATED TOTAL	

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, L.L.C.

266480

TICKET NUMBER 44647  
LOCATION Cartley KS.  
FOREMAN Damon Miller

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
3-11-14	5018	WICKED WITCH #5	26	21S	25W	HODGEMAN
CUSTOMER		MAILING ADDRESS		CITY		STATE
D & J		NESS CREEK S 40 BOX 8W 3S E INTO		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #
				405	JORDANA	
				530 F129	TROC	
				TRIDE ALLEN	DALE	

JOB TYPE PORT COLLAR HOLE SIZE \_\_\_\_\_ HOLE DEPTH \_\_\_\_\_ CASING SIZE & WEIGHT 5/2" #15.5  
 CASING DEPTH \_\_\_\_\_ DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING 2 3/8 OTHER P.C. @ 1769'  
 SLURRY WEIGHT 12.5 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING 1 BBL  
 DISPLACEMENT 5 3/4 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety meeting rig up on well test tubing @ #1000 HEAD. CHECKED FOR BLOW MIXED BLOBS 60/40 B70 FEL # 1/4 PLO FIRST 50 SKS WERE NEAR TAE 160 SKS HAD #150 COTTON SEED HOLES DISP. WITH 5 3/4 BBL OF H2O CLOSED HOOD PRESSURE TO #1000 HEAD RAN 1 JOINT IN AND REVERSED OUT CLEAN

CEMENT DID CIRC.  
APPROX 5 BBL

THANK YOU DAMON!

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54018	1	PUMP CHARGE	1785.00	1785.00
5406	20	MILEAGE	5.25	105.00
5407	9.0	LOW MILEAGE DELIVERY (MIN)	430.00	430.00
1131	210 SKS	60/40 P02	15.86	3330.60
1188	1445#	BENTONITE	.27	390.15
1107	53#	FLOSEAL	2.97	157.41
1105	150#	COTTON SEED HOLES	.58	87.00
			SUBTOTAL	6285.16
			LESS 10%	628.52
			SUBTOTAL	5656.64
			7.3	SALES TAX
				ESTIMATED TOTAL
				260.50
				5917.14

Rev 3737

AUTHORIZATION \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.